
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1280/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12655925 113930
7

Агафонова Єлизавета Ігорівна 53208870 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015498 Дизайн 131,050

2 12371356 113930
7

Бахмацький Всеволод Анатолійович 54244636 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109724 Дизайн 145,750

1



3 12142626 113930
7

Гошовська Вікторія Сергіївна 53997579 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150063 Дизайн 164,000

4 12788350 113930
7

Демченко Олександра Олександрівна 53833504 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112784 Дизайн 128,150

5 11946095 113930
7

Дурицька Аміна Олексіївна 53833909 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133143 Дизайн 124,100

6 12657613 113930
7

Зубок Тетяна Іванівна 53883332 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061081 Дизайн 156,400

7 11966812 113930
7

Калинчук Федір Сергійович 54244791 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032928 Дизайн 146,400

8 12220919 113930
7

Кальмуцька Анастасія Олександрівна 53358288 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288992 Дизайн 149,400

9 12042765 113930
7

Кравченко Аліна Олександрівна 54244312 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258735 Дизайн 127,550

10 12285497 113930
7

Кушнір Юлія Іванівна 53682354 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109857 Дизайн 134,650

11 12397640 113930
7

Лібенко Олександр Сергійович 52792065 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273165 Дизайн 133,350

2



12 12567846 113930
7

Мочкодан Олександр Богданович 54075665 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115432 Дизайн 130,700

13 12184028 113930
7

Мункачій Тетяна Василівна 54063187 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208229 Дизайн 130,400

14 12622527 113930
7

Педанова Каріна Вячеславівна 54148643 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117093 Дизайн 149,350

15 12220193 113930
7

Посунько Антон Олександрович 53204206 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088400 Дизайн 154,650

16 12194980 113930
7

Прокопенко Дар`я Дмитрівна 53693966 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048003 Дизайн 153,550

17 12570001 113930
7

Пустова Софія Олександрівна 54231530 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050716 Дизайн 133,700

18 12190161 113930
7

Радіна Анастасія Едуардівна 53946322 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096812 Дизайн 147,950

19 12517932 113930
7

Рещиковець Ангеліна Ярославівна 52349392 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0232746 Дизайн 154,722

20 12552971 113930
7

Сорока Тетяна Вікторівна 53702696 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032168 Дизайн 145,600

3



21 12497148 113930
7

Тереминко Софія Михайлівна 54244640 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109160 Дизайн 156,450

22 12070745 113930
7

Чирук Анна Петрівна 53894232 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233546 Дизайн 139,650

23 12197942 113930
7

Шаркевич Вікторія Сергіївна 53873948 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191531 Дизайн 179,500

24 12361170 113930
7

Шпак Аліна Костянтинівна 54270977 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205619 Дизайн 157,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11932429 116302
0

Александров Максим Сергійович 53833215 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133364 IT-дизайн 151,400

2 11978447 116302
0

Бакалов Гліб Ігорович 54245700 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178717 IT-дизайн 154,950

5



3 11946194 116302
0

Бистрик Іван Володимирович 54244793 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195080 IT-дизайн 142,400

4 11994910 116302
0

Болтян Володимир Олександрович 53734488 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027932 IT-дизайн 151,750

5 12490178 116302
0

Бондаренко Маргарита Олександрівна 53682313 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004187 IT-дизайн 166,800

6 12074294 116302
0

Братцева Ксенія Максимівна 54154103 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149747 IT-дизайн 149,300

7 11990960 116302
0

Бруснікін Дмитро Дармендерович 52785245 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033570 IT-дизайн 138,650

8 12330690 116302
0

Бухлицька Вікторія Олексіївна 53706738 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073157 IT-дизайн 129,100

9 12023156 116302
0

Ваколюк Каріна Віталіївна 53871697 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093045 IT-дизайн 166,600

10 12393517 116302
0

Василенко Софія Михайлівна 53702704 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054891 IT-дизайн 139,950

11 12709042 116302
0

Василюк Анастасія Олександрівна 54232396 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024103 IT-дизайн 143,600

6



12 12023938 116302
0

Васюк Ілля Георгійович 54076989 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167230 IT-дизайн 156,200

13 12081727 116302
0

Ваховська Ксенія Артемівна 54076345 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090927 IT-дизайн 151,900

14 11953908 116302
0

Вдовиченко Карина Артемівна 53801360 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135720 IT-дизайн 141,750

15 12409801 116302
0

Власюк Артем Сергійович 53887934 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163839 IT-дизайн 139,800

16 12140534 116302
0

Гавриленко Олександр Володимирович 52350445 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0044830 IT-дизайн 152,944

17 12165202 116302
0

Галеєв Ілля Володимирович 54075656 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096913 IT-дизайн 159,500

18 11894884 116302
0

Гонтар Поліна Василівна 54256479 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086781 IT-дизайн 145,850

19 11973288 116302
0

Гончарук Марія Олексіївна 54077151 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117074 IT-дизайн 134,250

20 11897887 116302
0

Гуклєвська Мілєна Максимівна 54095263 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001766 IT-дизайн 146,350

7



21 12024474 116302
0

Гурський Володимир Володимирович 54044473 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102917 IT-дизайн 146,450

22 12121531 116302
0

Гусаков Артур Романович 54259903 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102807 IT-дизайн 150,050

23 12606235 116302
0

Демченко Богдан Сергійович 54092448 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024556 IT-дизайн 148,500

24 12138770 116302
0

Дзюба Софія Олександрівна 53846009 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270642 IT-дизайн 143,650

25 11921349 116302
0

Диняк Анастасія Леонідівна 53700970 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131136 IT-дизайн 135,200

26 12357979 116302
0

Дмитренко Олександра Андріївна 54235480 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233671 IT-дизайн 135,650

27 12551624 116302
0

Довгаль Поліна Іванівна 54024594 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237098 IT-дизайн 157,300

28 12041439 116302
0

Євтушок Вікторія Петрівна 54245349 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119604 IT-дизайн 152,750

29 12549326 116302
0

Жук Владислав Анатолійович 53833571 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205762 IT-дизайн 148,900

8



30 12664032 116302
0

Зєлєнкова Аліка Дмитрівна 53834528 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237735 IT-дизайн 123,600

31 12127511 116302
0

Зіневич Вікторія Анатоліївна 53704701 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226750 IT-дизайн 138,000

32 11904117 116302
0

Іваненко Юрій Романович 54244788 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234914 IT-дизайн 135,000

33 12508223 116302
0

Іваній Станіслав Ігорович 53955075 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120519 IT-дизайн 163,850

34 11966911 116302
0

Івановська Ольга Олександрівна 54272701 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024633 IT-дизайн 139,550

35 12020862 116302
0

Караліна Каріна Олександрівна 54143877 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183695 IT-дизайн 165,100

36 12529316 116302
0

Кириченко Діна Петрівна 54155087 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027867 IT-дизайн 159,650

37 12148122 116302
0

Клименко Даниіл Сергійович 54154400 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119971 IT-дизайн 146,850

38 11885184 116302
0

Коваленко Валерія Сергіївна 54276288 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004430 IT-дизайн 163,600

9



39 12315031 116302
0

Ковальова Світлана Русланівна 54154837 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155787 IT-дизайн 162,850

40 12083402 116302
0

Кожура Єва Вікторівна 54231335 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047706 IT-дизайн 159,550

41 12691865 116302
0

Костенко Єлизавета Олександрівна 54270169 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222004 IT-дизайн 145,850

42 12603919 116302
0

Країло Леся Василівна 53945362 BA 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196084 IT-дизайн 144,850

43 12756081 116302
0

Красавіна Вікторія Василівна 53575071 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224442 IT-дизайн 130,150

44 12268596 116302
0

Кретюк Юлія Володимирівна 53837765 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088666 IT-дизайн 132,450

45 12389411 116302
0

Кузнєцова Ангеліна Денисівна 53843007 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107789 IT-дизайн 137,700

46 12287016 116302
0

Кулешова Діана Дмитрівна 54092521 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095780 IT-дизайн 126,200

47 12362658 116302
0

Курамшина Софія Ваідівна 54245006 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167603 IT-дизайн 165,550

10



48 11954102 116302
0

Лебедєв Владислав Олегович 52021719 EH 27.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0245788 IT-дизайн 142,444

49 11891666 116302
0

Леоненко Олег Юрійович 53718339 EH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216724 IT-дизайн 147,050

50 12453175 116302
0

Лимак Артем Володимирович 53879287 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112736 IT-дизайн 154,600

51 12672961 116302
0

Лобзова Ксенія Андріївна 54148430 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135619 IT-дизайн 145,850

52 11881905 116302
0

Макаліш Марія Ігорівна 53359978 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074603 IT-дизайн 141,700

53 12703822 116302
0

Мельниченко Софія Миколаївна 54148670 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160170 IT-дизайн 157,800

54 11959296 116302
0

Місюна Владислав Русланович 54308712 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049727 IT-дизайн 176,400

55 12197782 116302
0

Міщенко Данило Олегович 54245248 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092229 IT-дизайн 141,650

56 12263797 116302
0

Мохненко Анастасія Андріївна 54087108 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193900 IT-дизайн 139,150

11



57 11956657 116302
0

Науменко Олександра Павлівна 54251462 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084678 IT-дизайн 122,050

58 12239888 116302
0

Негода Софія Іллівна 54232348 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118006 IT-дизайн 134,950

59 12568630 116302
0

Несін Катерина Віталіївна 54270061 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092513 IT-дизайн 149,750

60 11994372 116302
0

Нєбитова Анастасія Андріївна 54250749 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026531 IT-дизайн 131,300

61 12479279 116302
0

Овдієнко Дарина Олександрівна 54327768 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033244 IT-дизайн 152,200

62 12056767 116302
0

Овеченко Уляна Ігорівна 54251326 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024847 IT-дизайн 151,200

63 11874031 116302
0

Орлова Марія Олексіївна 53838989 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151628 IT-дизайн 145,900

64 12215781 116302
0

183-8507920 Олександра Іванівна 54187175 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027689 IT-дизайн 167,000

65 12776951 116302
0

Павлова Софія Іванівна 53391986 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0328613 IT-дизайн 141,350

12



66 12284127 116302
0

Панасенко Антон Леонідович 53695331 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142516 IT-дизайн 136,850

67 11894280 116302
0

Парходько Богдан Романович 53734156 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003788 IT-дизайн 142,250

68 12215421 116302
0

Патюк Софія Даніїлівна 54250870 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115478 IT-дизайн 150,050

69 12637773 116302
0

Петренко Артем Ігорович 50626253 KX 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0197186 IT-дизайн 153,050

70 11958409 116302
0

Петрусь Дар`я Андріївна 52787518 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133768 IT-дизайн 143,000

71 12386647 116302
0

Петушко Вікторія Олександрівна 53943750 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099169 IT-дизайн 137,450

72 12183449 116302
0

Пипа Нікіта Миколайович 53950894 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075740 IT-дизайн 145,400

73 12140098 116302
0

Пілик Валерія Віталіївна 54245812 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014188 IT-дизайн 138,250

74 12321037 116302
0

Пістунова Ангеліна Миколаївна 54325868 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186138 IT-дизайн 156,400

75 12055205 116302
0

Радківський Володимир Васильович 54044504 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159512 IT-дизайн 124,400

13



76 12172372 116302
0

Семирог Анна Миколаївна 53679555 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077748 IT-дизайн 161,150

77 12382496 116302
0

Сергєєва Дар`я Дмитрівна 53663634 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217587 IT-дизайн 147,400

78 12186591 116302
0

Синиця Станіслав Олександрович 54076811 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157905 IT-дизайн 140,650

79 12342334 116302
0

Сілюк Ірина Миколаївна 53668883 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114359 IT-дизайн 157,500

80 11953860 116302
0

Старенький Ілля Іванович 53936216 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050847 IT-дизайн 127,400

81 12536596 116302
0

Степанчук Інна Юріївна 53999003 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199034 IT-дизайн 136,600

82 12755992 116302
0

Суховія Сергій Вікторович 52824741 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0262520 IT-дизайн 134,333

83 11965075 116302
0

Ткаченко Єлизавета Валентинівна 54149019 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102139 IT-дизайн 167,600

84 12164291 116302
0

Трач Володимир В`ячеславович 53994970 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106190 IT-дизайн 166,400

14



85 12477956 116302
0

Христич Олексій Олексійович 53715777 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099107 IT-дизайн 133,250

86 12644523 116302
0

Чабанюк Марія Сергіївна 54272582 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027405 IT-дизайн 141,400

87 12087009 116302
0

Чала Дар`я Олександрівна 53336907 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266599 IT-дизайн 137,150

88 12660195 116302
0

Часник Анастасія Андріївна 54246021 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056307 IT-дизайн 163,050

89 12132394 116302
0

Чеботарьов Олег Ігорович 51973461 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258171 IT-дизайн 145,700

90 12564524 116302
0

Чернявська Юлія Юріївна 54113430 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169955 IT-дизайн 155,800

91 12288936 116302
0

Чуєнко Антон Васильович 54113542 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163531 IT-дизайн 157,500

92 12314912 116302
0

Шамало Даніїл Сергійович 54075685 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205850 IT-дизайн 145,850

93 11899327 116302
0

Шкункова Ольга 54276328 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185538 IT-дизайн 151,550

15



94 12471604 116302
0

Шкурко Софія Вячеславівна 54232244 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238919 IT-дизайн 155,700

95 12359753 116302
0

Шпичак Владислав Євгенович 54317718 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051264 IT-дизайн 138,400

96 12016154 116302
0

Шумейко Артем Русланович 54034440 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177384 IT-дизайн 134,100

97 12687765 116302
0

Юденко Михайло Олексійович 53946715 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072076 IT-дизайн 147,900

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12154355 113600
2

Бадмаєва Ангеліна Дмитрівна 53818613 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

164,000

2 12301607 113600
2

Білецька Анна Сергіївна 53735581 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

166,000

17



3 12243259 113600
2

Васильцов Нікіта Олексійович 54144732 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

164,000

4 11911213 113600
2

Висоцька Вікторія Володимирівна 53695908 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

150,000

5 12348215 113600
2

Гладько Артем Вячеславович 53077658 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

150,000

6 12131979 113600
2

Гордійчук Діана Олександрівна 53703091 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

167,000

7 11882501 113600
2

Демиденко Анна Іванівна 54000982 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

136,000

8 12128332 113600
2

Денисенко Дар`я Михайлівна 53953010 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

181,000

9 12113893 113600
2

Захарчук Ангеліна Олександрівна 54327769 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

182,000

10 11911958 113600
2

Ковальчук Макар Андрійович 54076605 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

162,000

11 12454390 113600
2

Козаченко Аліна Олександрівна 53855030 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

195,000

18



12 12156445 113600
2

Куранов Дмитро Олександрович 53829097 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

192,000

13 12546575 113600
2

Курінна Вікторія Олександрівна 54314814 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

182,000

14 11966437 113600
2

Лук`янова Євгенія Сергіївна 53600390 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

191,000

15 12233292 113600
2

Орлов Артем Олексійович 53824877 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

194,000

16 12049258 113600
2

Павлій Софія Сергіївна 53859112 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

165,000

17 11960537 113600
2

Політовський Ілля Миколайович 53773608 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

150,000

18 11891733 113600
2

Пономаренко Мирослав Богданович 54314815 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

170,000

19 12236491 113600
2

Романишин Софія Андріївна 54186432 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

177,000

20 12547133 113600
2

Рудь Євгенія Олександрівна 54093512 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

198,000

19



21 12111651 113600
2

Степчук Дмитро Олександрович 53835413 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

165,000

22 12392222 113600
2

Сьвонтик Олександр Вікторович 54251447 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

138,000

23 12167170 113600
2

Трифонова Катерина Олександрівна 53925811 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

165,000

24 12358700 113600
2

Цибенко Анна Сергіївна 54304454 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

193,000

25 12266838 113600
2

Чорненька Ангеліна Богданівна 53662162 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

145,000

26 12004268 113600
2

Шершень Аліна Сергіївна 54350991 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

190,000

27 12762445 113600
2

Юрченко Ігор Геннадійович 29488378 XE 29.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дизайн 
архітектурного 
середовища

195,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12773873 121526
5

Беняков Станіслав Олександрович 53670144 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12715558 121526
5

Вітик Тарас Юрійович 49812807 BK 25.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 12088477 121526
5

Киян Іван Іванович 53390055 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

21



4 12663129 121526
5

Кузьминський Данило Романович 51399837 HK 15.02.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 12009499 121526
5

Маєвський Максим Віталійович 51239785 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 12527236 121526
5

Мукоїд Гліб Віталійович 53824879 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 12502512 121526
5

Шуляк Андрій Олександрович 18524885 XM 01.07.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11895486 122032
9

Винник Єгор Юрійович 53824969 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019713 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

134,100

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12332618 113527
9

Гаваза Олександр Олександрович 33967837 BH 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Проєктування та 
експлуатація 
аеродромів

0,000

2 12334787 113527
9

Ткаченко Олександр Васильович 42322004 BH 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Проєктування та 
експлуатація 
аеродромів

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11970785 122032
5

Дейнеко Олександр Іванович 53894905 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169569 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,900

2 11941054 122032
5

Долінський Михайло Олегович 54244774 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045396 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,677

25



3 12252589 122032
5

Дубинський Максим Анатолійович 54275476 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140069 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,664

4 12407969 122032
5

Качалай Сергій Романович 53641821 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200711 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,717

5 12470213 122032
5

Макаров Антон Альбертович 53684416 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151164 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,888

6 12250782 122032
5

Міщенко Владислав Максимович 54275442 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139565 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,274

7 12088006 122032
5

Осьмірко Дмитро Миколайович 54144687 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265586 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,596

8 12096760 122032
5

Сидоренко Давид Володимирович 54288945 KB 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242192 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,556

9 12489170 122032
5

Ятковський Андрій Олегович 54277057 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202014 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,430

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12354280 121527
0

Іщенко Олександр Олексійович 53851144 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

0,000

2 11871641 121527
0

183-8510914 Ігор Олегович 54079293 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

0,000

3 12388464 121527
0

Сорочан Іван Петрович 34090697 BH 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12407888 122033
1

Олійник Владислав Олексійович 54239494 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037588 Проєктування та 
експлуатація 
аеродромів

127,209

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1280/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12067567 121084
1

Головнюк Назарій Сергійович 53859293 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024902 Землеустрій та 
кадастр

132,800

2 12202430 121084
1

Дудка Ярослав Віталійович 53852977 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236997 Землеустрій та 
кадастр

126,400

29



3 12091341 121084
1

Дудко Андрій Віталійович 53956848 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008256 Землеустрій та 
кадастр

127,000

4 12529302 121084
1

183-8538718 Микита Андрійович 54116122 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082115 Землеустрій та 
кадастр

119,100

5 12170145 121084
1

Клименко Микола Олександрович 54319188 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041706 Землеустрій та 
кадастр

133,400

6 11946101 121084
1

Хоменко Ярослав Олегович 53856780 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235132 Землеустрій та 
кадастр

127,000

7 12632742 121084
1

Чернюк Олександр Вікторович 53694001 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025106 Землеустрій та 
кадастр

139,200

30


